Hymnus.

Allelúia piis édite laudibus,
Cives æthérei, psállite unanimitèr
Allelúia perénne.

Hinc vos perpétui lúminis áccolæ
Ad summum resonáte hymniferis choris
Allelúia perénne.

Vos Urbs exúnia suscipiet Dei,
Quæ lætis resonans cántibus, éxcitat
Allelúia perénne.

Felici réditu gáudia súmíte,
Reddéntes Dómino gloríficum melos,
Allelúia perénne.

Almum sidéreæ jam Pátriæ decus
Victóres cápíte, quo cánerè posáltis
Allelúia perénne.

Ille Regis honor vóribus ínclytis
Jocándum réboat cármine perpétuū
Allelúia perénne.

Hoc fessis réquies, hoc cibus, hoc potus
Obléctans réduces, háustibus áffluens
Allelúia perénne.

Te suavisonis cónditor áffatim

138 Rerum carminibus, láudeque pángimus
Allelúia perénne.

Te Christo célebrat glória vóribus
Nosiris omnipotens, ac tibi dicimus :
Allelúia perénne.
Allelúia perénne.

Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi Dóminum nostrum Jesum Christum cum omni supplicatióne rogémus; ut nos grátiá ipsius, et per intercessiónem Sanctæ Mariæ Virginis, et genitricis suæ ut sancto témpore Quadragesimæ nobis remissionem peccatórum, et pacem nobis donáre dignétur.

Capitula. Allelúia in cælo, et in terra : in cælo perpetuátur, et in terra cantátur. Ibi sonat júgiter : híc fidélitèr. Illic perénnitèr, híc suávitèr. Illic felicitèr, híc concórditèr. Illic ineffabilitèr : híc instántèr. Illic sine syllabis : híc módulis. Illic ab Angelis : híc à Pópulis. Quam Christo Dómino nascénte in laude et confessióne nimis ejus, non solúm in cælo, sed et in terra Coelicolæ cecinérunt : dùm glóriam in excélsis Deo, et pacem in terra bonæ voluntátis hominibus nuntiavérunt. Quæsumus ergo, Dómine, ut quorum ministéria nitimur imitari laudándo, eórum mereámur consórtium beátæ vitæ vivéndo.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Allelúia, quæ ineffabilitèr concinnitur in Cælis, efficitúus declarétur in laudibus vestris. *ñ.* Amen. Et quæ illíc sine intermissione decantátur ab Angelis, híc per momenta afféctúus concinnátur à Pópulis univérsis. *ñ.* Amen : Ut hæc ipsa, quæ laus dicitur Dei, in eáque nunc laude initiári pópulos facit, a-térnæ vos adserbat sócios mansióni. *ñ.* Amen.

Lauda. Ibis, Allelúia. Prósperum iter habébis, Allelúia. *P.* Et iterúm cum gáudio revertáris ad nos.

A Allelúia. *ñ.* In má nibus enim suis portábant te : ne unquám offéndas ad lapidem pedem tuum. *P.* Et iterúm. *ñ.* Glória, et honor, *Psalmus xc.*

Kyrie, eléison. *ñ.* Christe, eléison. Kyrie, eléison. Pater noster.

Preces. Dómine misericordiárum obliviscere peccáta nostra. In principio creásti cælum, et terram, *P.* Obliviscere peccáta, *ñ.* Qui fecisti hóminem ad imaginem, et similitúdinem tuam, *P.* Obliviscere. *ñ.* In ómnibus géntibus ex Abraham multiplicásti pópulos, *P.* Obliviscere.

Oratio. Exáudi oratiónem nostram Dómine; gemitúsque nostros áuribus pèrcipe : nos enim iniquitátes nostras agnóscimus; et delicta nostra coram te pándimus : tibi Deus peccávimus; tibi que constítentes véniam expóscimus. Et quia recéssimus à mandátis tuis; et legi tuæ minimè parúimus; convértere Dómine super servos tuos, quos redemisti sánguine tuo. Indúlge, quæsumus, nobis; et peccáta nostra véniam tribue : tuæque pietátis misericórdiam in nobis largiri dignáre. *ñ.* Amen.

Ad Matutinum.

Hymnus. Ætérne rerum Cónditor. *fol. 2.*

Oratio. Omnipotens, ætérne, et miséricors Deus, qui témporum das témpora; qui singulis témpóribus das grátiam, quam administrent : tu véniens prolixitátem tenebrárum exæstuas, et gallo nos consoláris canénte. ut dùm præco diéi sonat, diúrni óperis meditatio reviviscat : réspice ergo nos júgiter, et instiga, ne profúndæ noctis errore persuási, obliviscámur perénnis; sed labéntes in ténébris érige, et vivéndo nos córrige : ut cum Petro resipiscámus erráta, et páribus láchrymis crimina defleámus commissa. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona. Salus tua Dómine super pópulum tuum, et benedictio tua. *Psalmus iii.*

Alia Antiphona. Dele Dómine iniquitátes meas. *Psalmus l.*

Antiphona. Clamábo ad Dóminum : Deum altissimum qui benefécit mihi. *Psalmus lvi.*

Oratio. Discute te nobis Unigénite ingéniti Patris somnum córporis; et clemens plácitus nostris parte piáculis : ut modò redemptórum cópiá piis frequentet vigillis, tuisque digna habeátur obtútibus sacris : et quod nunc serit ignóbilis carnis fragilitas; divinitátis tuæ dono surgat in glória : Tu igitur Dómine cunctis in te confidéntibus javámen largiús impénde; et ad supérnam pátriam alárum tuárum obumbratióne nos átrahæ. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 1. Filii hóminum : simul in unum dives et pauper. *P.* Inclinémus Deo eorda nostra, ut non timeámus in die mala. *ñ.* Audite hæc omnes gentes : áuribus percípíte, **139** qui habítávis orbem. *P.* Inclinémus. *ñ.* Glória, et honor Patri. *P.* Inclinémus.

Oratio. Audiant te, Dómine, omnes gentes; et dives simul ac pauper aures tibi cordis accómmodent : neque timeámus in die mala; neque fidei honóre

relieto iumentis insipientibus comparémur : ut te solum intelligentia nostra adsequens ambiat, quem ætérno in gáudio cum Sanctis omnibus laudans, præmia sempitærna suscipiat. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 2. Speráte in Deum omne consílium populórum. *P.* Effúndite coram illo corda vestra : quóniam ipse adjútor noster est. *ÿ*. Nolite speráre in iniquitate, et rapinas nolite concupiscere : divitiæ si fluant, nolite corda appónere. *P.* Effúndite coram. *ÿ*. Glória, et honor Patri. *P.* Effúndite coram.

Oratio. Effundéntibus nobis coram te corda nostra in oratione, tu, Dómine, qui spes ómnium es, exáudi, et miserere; tibi que nos servitúros, subde; et súbditis peccáto propitiá benignitate occurre : fac nos iniquitátis rapinã caróre; et divitiárum tuárum ornámenta conquirere : atque te nosse, vel concupiscere, neque ómnibus diébus, vitæque nostræ et témpore Deum mereámur habère. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona 3. Convérte nos Deus salutáris noster : *P.* Et avérte iram tuam à nobis : ac super pópulum tuum pacem. Ne in ætérnum irascáris nobis. *ÿ*. Deus tu convértens vivificábis nos : et plebs tua lætábitur in te. *P.* Et avérte iram. *ÿ*. Glória, et. *P.* Et avérte.

Oratio. Convérte nos, Deus salutáris noster; et avérte iram tuam à nobis : ac super pópulum tuum pacem præsta, quam lóqueris; ut plebs tua lætétur in te; ac salutáre tuum custódia salutis iatelligens, vel misericórdiam tuam témporum prosperitate cognóscat, vel benignitate tuá fructum fœcunditátis suscipiat. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Ecce vénient dies Dómini magni eleémósynæ et jejúnii : estóte paráti benefácere opprèssis, viduis, et órphanis. *P.* Ut recipiátis mercèdem in novissimis tempóribus, dicit Dóminus. *ÿ*. Quiéscite agere perversè, discite benefácere : quæríte iudicium, subvenite opprèssó. *P.* Ut recipiátis. *ÿ*. Glória, et honor Patri, et Filio. *P.* Ut recipiátis.

Oratio. Deus, qui eleémósynam nos fácere præcipis, ut quod gurges humanæ prolapsiónis pedórum squalóre sordificat, hoc velút porrèctum opériat; fac nos dignas nobis ipsis primùm eleémósynas erogáre; et sic indigéntibus compatiéntes existere, ut primùm vitæ nostræ parcámus, piámque nobis bonórum óperum substántiam ministrémus, dùm mores nostros à malè actis corrigimus : et sic de bono conscientie digniores effécti, proximórum corda, et instructióne illustrémus dóctrinæ, et inópiam reliciámus subsidio grátie. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. In mente habéte dies sæculi, intelligite annos nationis nationem : interroga patrem tuum, dicet tibi; senióres tuos, et annuntiábunt tibi.

Canticum. Atténde Cælum. *fol. 4.*

Oratio. Montes, cantáte nobis, et terra audiat; sicut Móysi fámulo tuo in confessióne mirábilium, et præceptórum tuórum : descéndat super nos, Dómine, grátia misericórdiæ Dómini nostri Jesu Christi filii tui, sicut ros super terram, et sicut imber super gramen, et sicut nix supra fœnum : quæ nos insensibili arte, impietátis emúndet illic, ubi peccatórum nostrórum numerositas nullá possit satisfactióne pensári. Tu autem Dómine, qui es cæcórum lumen, errántium via, resurréctio mortuórum, respéctu cleméntiæ tuæ, conscientie nostræ ténebras inlúmina; peccáutes ad pœniténtiam révoça; pœniténtibus véniam, promptámque in te semper miseratióne largire. *ñ*. Amen.